Основываясь на проведенных расчетах, предположениях, примененных в настоящем анализе, 

подходах и методах оценки, учитывая назначение данной оценки, Оценщик сделал вывод о том, что: 

рыночная стоимость объекта оценки: Автомобиль ГАЗ-330253 VIN Х96330253J2716847, 

2018 г.в., по состоянию на дату оценки, составляет:  

912 000 (Девятьсот двенадцать тысяч) рублей 

Иные сведения, которые необходимы для полного и недвусмысленного толкования результатов 

проведения оценки Объектов оценки - не установлены. 

Оценка выполнена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.07.1998г. №135-

ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральных стандартов оценки (ФСО

[...]

Итоговая величина стоимости объекта оценки: 

Проведенные расчеты и анализ позволяют сделать вывод о том, что рыночная стоимость объекта оценки: 

Автомобиль ГАЗ-330253 VIN Х96330253J2716847, 2018 г.в., по состоянию на дату оценки, составляет:  

912 000 (Девятьсот двенадцать тысяч) рублей 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Результаты оценки действительны в течение шести месяцев с даты составления Отчета, если в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации, или в судебном порядке не установлено иное.